
 

Uchwała Nr X/67/2024 

Rady Powiatu Łukowskiego 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia części zadania z zakresu administracji rządowej obejmujące 

poprawę BRD na drodze krajowej nr 76, poprzez budowę chodnika, ścieżki rowerowej 

oraz innych elementów infrastruktury drogowej. 

Na podstawie art. 12 ust. 8a i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w związku z  art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572) Rada 

Powiatu Łukowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Łukowski postanawia przyjąć do realizacji część zadania z zakresu administracji 

rządowej, pn.: „Poprawa BRD na drodze krajowej nr 76, poprzez budowę chodnika, ścieżki 

rowerowej oraz innych elementów infrastruktury drogowej”. 

  

§ 2. Część zadania wymienionego w § 1. zostanie dofinansowana ze środków zabezpieczonych 

w budżecie powiatu na rok 2026 w wysokości 1 482 042,50 zł (słownie: jeden milion czterysta 

osiemdziesiąt dwa tysiące czterdzieści dwa zł, 50/100).  

 

§ 3. Rada Powiatu Łukowskiego upoważnia Zarząd Powiatu Łukowskiego do zawarcia 

porozumienia z organami administracji rządowej, Oddział Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w Lublinie na realizację zadania wynikającego z § 1. 

 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia dofinansowania określone zostaną w porozumieniu. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                              

 

 

 

 

 

 


		2024-12-02T10:21:07+0100
	Karol Ciołek




